
UCHWAŁA NR LVIII/304/22 
RADY GMINY W BAĆKOWICACH 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 211, art. 212 i art. 235, 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów  budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z  załącznikiem Nr 1 do  
niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w planie wydatków  budżetu gminy na 2022 rok zgodnie z  załącznikiem Nr 2 do  
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Baćkowice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grzyb 

 

Id: 396C90A4-5A0D-4385-9259-674BE48BBEBD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVIII/304/22 

Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 100 802,54 19 200,00 3 120 002,54 

 85295  Pozostała działalność 722 501,78 19 200,00 741 701,78 
  2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych) 0,00 19 200,00 19 200,00 
853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 104 882,00 5 100,00 4 109 982,00 

 85395  Pozostała działalność 4 104 882,00 5 100,00 4 109 982,00 
  2180 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19 4 009 110,00 5 100,00 4 014 210,00 
855   Rodzina 4 089 678,99 1 080,00 4 090 758,99 

 85504  Wspieranie rodziny 0,00 1 080,00 1 080,00 
  2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków powiatowo-gminnych,związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 0,00 1 080,00 1 080,00 
Razem: 37 167 190,65 25 380,00 37 192 570,65 

 

Id: 396C90A4-5A0D-4385-9259-674BE48BBEBD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVIII/304/22 

Rady Gminy w Baćkowicach 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

Plan wydatków na 2022 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
700   Gospodarka mieszkaniowa 1 022 207,67 282 900,00 1 305 107,67 

 70095  Pozostała działalność 30 000,00 282 900,00 312 900,00 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00 282 900,00 312 900,00 

750   Administracja publiczna 5 408 185,74 -282 900,00 5 125 285,74 
 75095  Pozostała działalność 531 544,72 -282 900,00 248 644,72 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 282 900,00 -282 900,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 10 995 475,00 33 000,00 11 028 475,00 
 80101  Szkoły podstawowe 7 596 562,93 33 000,00 7 629 562,93 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 171 800,00 33 000,00 204 800,00 

852   Pomoc społeczna 5 092 474,82 19 200,00 5 111 674,82 
 85202  Domy pomocy społecznej 2 875 878,00 0,00 2 875 878,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 014 751,30 30 000,00 1 044 751,30 
  4260 Zakup energii 108 000,00 -30 000,00 78 000,00 
 85295  Pozostała działalność 1 105 293,06 19 200,00 1 124 493,06 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 591,00 19 200,00 32 791,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 821 982,00 -27 900,00 4 794 082,00 
 85395  Pozostała działalność 4 821 982,00 -27 900,00 4 794 082,00 
  3110 Świadczenia społeczne 3 897 500,00 5 000,00 3 902 500,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 756 600,00 -32 905,00 723 695,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 11 079,00 5,00 11 084,00 

855   Rodzina 4 344 115,99 1 080,00 4 345 195,99 
 85504  Wspieranie rodziny 27 278,00 1 080,00 28 358,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 22 300,00 1 080,00 23 380,00 
 85595  Pozostała działalność 331 548,69 0,00 331 548,69 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 123 069,07 -8 692,93 114 376,14 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 066,35 -1 488,20 20 578,15 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 015,18 -203,38 2 811,80 
  4217 Zakup materiałów i wyposażenia 32 435,76 9 370,80 41 806,56 
  4227 Zakup środków żywności 2 674,00 763,00 3 437,00 

Id: 396C90A4-5A0D-4385-9259-674BE48BBEBD. Podpisany Strona 1



  4267 Zakup energii 4 000,00 1 595,04 5 595,04 
  4287 Zakup usług zdrowotnych 1 200,00 274,00 1 474,00 
  4307 Zakup usług pozostałych 37 461,63 -2 000,00 35 461,63 
  4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00 343,80 1 843,80 
  4437 Różne opłaty i składki 1 150,00 37,87 1 187,87 

Razem: 42 652 994,34 25 380,00 42 678 374,34 
 

Id: 396C90A4-5A0D-4385-9259-674BE48BBEBD. Podpisany Strona 2



 
Uzasadnienie 

1) Zmiany po stronie dochodów- zwiększenie ogółem o kwotę  25 380,00zł, w tym:  

dochody bieżące, z tego: 

- zwiększenie w rozdziale 85295 Pozostała działalność(środki z budżetu państwa) – 19 200,00 zł, 

- zwiększenie w rozdziale 85395 Pozostała działalność (środki na dodatek elektryczny dla gospodarstw 
domowych) – 5 100,00 zł, 

- zwiększenie w rozdziale 85504 Wspieranie rodziny(środki z Funduszu Pracy) – 1 080,00 zł. 

2) Zmiany po stronie wydatków – zwiększenie ogółem o kwotę  25 380,00zł, w tym: 

wydatki bieżące, z tego: 

-zwiększenie w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe (zmiana klasyfikacji) – 33.000,00 zł, 

- przeniesienia w rozdziale 85202 Domy pomocy społecznej – 30 000,00 zł, 

- zwiększenie w rozdziale 85295 Pozostała działalność (realizacja projektu „Cyfrowy Senior+ 
w Olszownicy”) – 19 200,00 zł, 

- zmniejszenie w rozdziale 85395 Pozostała działalność (zmiana klasyfikacji) – 27 900,00 zł, 

- zwiększenie w rozdziale 85504 Wspieranie rodziny – 1 080,00 zł, 

- przeniesienia w rozdziale 85595 Pozostała działalność – 12 384,51 zł. 

wydatki majątkowe przeniesienia na kwotę  282 900,00 zł, z tego: 

- zwiększenie w rozdziale 70095 Pozostała działalność – 282 900,00 zł. 

- zmniejszenie w rozdziale 75095 Pozostała działalność – 282 900,00 zł. 

Id: 396C90A4-5A0D-4385-9259-674BE48BBEBD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



